
 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI NICCOLÒ CUSANO – TELEMATICA ROMA 

Via Don Carlo Gnocchi, 3 – 00166 ROMA 

TEL. 06.70307312 – FAX 06.45678379 –  www.unicusano.it  - info@unicusano.it 

P.IVA 09073721004  

 

 

DECRETO n. 1209 

 

IL RETTORE 

Visto lo statuto dell’Università vigente; 

Visto il provvedimento del MIUR del 18.07.2016 con il quale si esprime parere favorevole al rinnovo del corso di 

dottorato in “Ingegneria Industriale e Civile” – XXXII Ciclo 

Visto il proprio decreto n. 1196 del 25.07.2016 con il quale è stato bandito il Dottorato afferente al XXXII ciclo in 

Ingegneria industriale e civile di anni 3 (tre); 

Visto il D.R. 1202 del 31.08.2016 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice del concorso di 

ammissione al presente corso di dottorato; 

Visti i verbali della commissione giudicatrice i cui lavori si sono conclusi in data 27.09.2016 

Ravvisata la necessità di procedere all’approvazione degli atti concorsuali e alla nomina dei vincitori in conformità 

alle risultanze della commissione giudicatrice. 

 

DECRETA 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti del concorso a dodici posti del dottorato in Ingegneria industriale e civile XXXII ciclo. 

Art. 2) Sono dichiarati vincitori del predetto dottorato i dott.ri: 

1 Carlino Martina 

2 Leveni Martina 

3 Villani Manfredi 

4 Monaldo Elisabetta 

5 Nigro Federica 

6 Uras Mirco 

7 Stabile Antonio Rosario 

8 Zomparelli Luca 

          

Roma, 29 settembre 2016 

          IL RETTORE 

          Prof. Fabio Fortuna 

http://www.unicusano.it/

